

- 当店の食物アレルギー対応につきましては、お客さまの安全を最優先とさせていただくため、食品表示法により製造者に表示義務のある特定原材料7品目（えび・かに・小麦・そば・卵・乳・落花生）のみ対応させていただきます。
- 上記7品目以外の対応はいたしかねますので、以下の内容と合わせてご承知のうえ、お客さまによるご判断でのご利用をお願いいたします。
- 当店ではすべての飲食物を同一環境にて取り扱っているため、使用原材料以外のアレルゲン微量混入を完全に防止することができません。ご了承ください。
- お客さまへ開示させていただくアレルゲン情報(特定原材料7品目)は、使用原材料及び製造元からの原材料情報(食品表示)を基にご案内いたします。
- 季節メニューなど、掲載されていないメニューがある場合がございます。あらかじめご了承ください。
- アレルギー情報は随時更新する可能性があります。またアレルギー情報はHP上での公開となりますのでその都度ご確認ください。

※記載のないメニューにつきましては、現在食物アレルギーを確認中でございます。

マークの見方

「●」原材料として使用しています

※アレルギー対象品目として新たに加わったアーモンドについては、現在準備中のため弊社アレルギー一覧に反映されておられません。

メニュー名	アレルギー	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生
炙り姫豚丼 ～とろろ添え～	小麦、卵			●		●		
炙り豚味噌丼 並 ～とろろ添え～	小麦、卵			●		●		
炙り豚味噌丼 特 ～とろろ添え～	小麦、卵			●		●		
炙り豚味噌丼 大 ～とろろ添え～	小麦、卵			●		●		
炙り豚味噌弁当	小麦			●				
炙り豚味噌焼き(湯台所)	小麦、卵			●		●		
炙り豚味噌焼き	小麦、卵			●		●		
炙りサーモン丼	小麦			●				
炙りサーモン	小麦			●				
冷奴(湯台所)								
冷奴								
揚げたこ焼き	小麦、卵			●		●		
揚げしゃくしな餃子	小麦			●				
野菜盛り合わせ								
明太マヨぼてと	小麦、卵			●		●		
味噌汁(湯台所)								
味噌汁								
味噌わらじかつ丼 並	小麦、卵、乳			●		●	●	
味噌わらじかつ丼 大	小麦、卵、乳			●		●	●	
味噌わらじかつ丼 小	小麦、卵、乳			●		●	●	
舞茸天	小麦			●				
姫豚味噌わらじかつ丼	小麦、卵、乳			●		●	●	
姫豚わらじかつ丼	小麦、卵、乳			●		●	●	
皮付きポテトフライ(湯台所)								
白菜キムチ(湯台所)	えび	●						

白菜キムチ	えび	●						
肉汁つけそば 並	小麦、そば			●	●			
肉汁つけそば 並	小麦、そば			●	●			
肉汁つけうどん 並	小麦			●				
肉汁つけうどん 大	小麦			●				

※記載のないメニューにつきましては、現在食物アレルギーを確認中でございます。

※アレルギー対象品目として新たに加わったアーモンドについては、現在準備中のため弊社アレルギー一覧に反映されておりません。

- 当店の食物アレルギー対応につきましては、お客さまの安全を最優先とさせていただくため、食品表示法により製造者に表示義務のある特定原材料7品目（えび・かに・小麦・そば・卵・乳・落花生）のみ対応させていただきます。
- 上記7品目以外の対応はいたしかねますので、以下の内容と合わせてご承知のうえ、お客さまによるご判断でのご利用をお願いいたします。
- 当店ではすべての飲食物を同一環境にて取り扱っているため、使用原材料以外のアレルゲン微量混入を完全に防止することができません。ご了承ください。
- お客さまへ開示させていただくアレルゲン情報(特定原材料7品目)は、使用原材料及び製造元からの原材料情報(食品表示)を基にご案内いたします。
- 季節メニューなど、掲載されていないメニューがある場合がございます。あらかじめご了承ください。
- アレルギー情報は随時更新する可能性があります。またアレルギー情報はHP上での公開となりますのでその都度ご確認ください。

※記載のないメニューにつきましては、現在食物アレルギーを確認中でございます。

マークの見方

「●」原材料として使用しています

※アレルギー対象品目として新たに加わったアーモンドについては、現在準備中のため弊社アレルギー一覧に反映されておりません。

メニュー名	アレルギー	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生
秩父味噌つけ麺 並	小麦			●				
秩父味噌つけ麺 大	小麦			●				
秩父味噌チャーシュー麺 並	小麦、卵			●		●		
秩父味噌チャーシュー麺 大	小麦、卵			●		●		
秩父味噌チャーシューつけ麺 並	小麦			●				
秩父味噌チャーシューつけ麺 大	小麦			●				
秩父特産しゃくしな漬(湯台所)	小麦、大豆			●				
秩父特産しゃくしな漬	小麦、			●				
秩父カレー ごはん並	小麦、卵、乳			●		●	●	
秩父カレー ごはん大 (ロース2枚)	小麦、卵、乳			●		●	●	
地元秩父の豆腐屋の豆乳ソフト	小麦、乳			●			●	
生ホルモン								
枝豆(湯台所)								
枝豆								
刺身こんにゃく(湯台所)	小麦			●				
黒糖タピオカチーズミルクティー	卵、乳					●	●	
鶏肉のから揚げ	小麦			●				
牛ハラミ								
牛タン								

※記載のないメニューにつきましては、現在食物アレルギーを確認中でございます。

※アレルギー対象品目として新たに加わったアーモンドについては、現在準備中のため弊社アレルギー一覧に反映されておりません。

●当店の食物アレルギー対応につきましては、お客さまの安全を最優先とさせていただくため、食品表示法により製造者に表示義務のある特定原材料7品目（えび・かに・小麦・そば・卵・乳・落花生）のみ対応させていただきます。

上記7品目以外の対応はいたしかねますので、以下の内容と合わせてご承知のうえ、お客さまによるご判断でのご利用をお願いいたします。

●当店ではすべての飲食物を同一環境にて取り扱っているため、使用原材料以外のアレルゲン微量混入を完全に防止することができません。ご了承ください。

●お客さまへ開示させていただくアレルゲン情報(特定原材料7品目)は、使用原材料及び製造元からの原材料情報(食品表示)を基にご案内いたします。

●季節メニューなど、掲載されていないメニューがある場合がございます。あらかじめご了承ください。

●アレルギー情報は随時更新する可能性があります。またアレルギー情報はHP上での公開となりますのでその都度ご確認ください。

※記載のないメニューにつきましては、現在食物アレルギーを確認中でございます。

マークの見方

「●」原材料として使用しています

※アレルギー対象品目として新たに加わったアーモンドについては、現在準備中のため弊社アレルギー一覧に反映されておりません。

メニュー名	アレルギー	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生
わらじかつカレー(湯台所)(ロース2枚)	小麦、卵、乳			●		●	●	
わらじかつカレー ハーフ(湯台所)	小麦、卵、乳			●		●	●	
レバー								
もりそばとミニ豚味噌丼セット(湯台所)	小麦、そば、卵			●	●	●		
もりそばとミニわらじかつ丼セット(湯台所)	小麦、そば、卵、乳			●	●	●	●	
もりそば(湯台所)	小麦、そば、卵			●	●	●		
もりそば 並	小麦、そば			●	●			
もりそば 大(湯台所)	小麦、そば、卵			●	●	●		
もりそば 大	小麦、そば			●	●			
もりうどん 並	小麦			●				
もりうどん 大(湯台所)	小麦			●				
もりうどん 大	小麦			●				
もつ煮(湯台所)	小麦			●				
もつ煮	小麦			●				
みそぽてとカレー(湯台所)	小麦、卵、乳			●		●	●	
みそぽてと(柚子味噌)	小麦			●				
みそぽてと(湯台所)	小麦、卵			●		●		
みそぽてと(まつり茶屋)	小麦			●				
みそぽてと(ニンニクみそ)	小麦			●				
みそぽてと ゆずみそ	小麦			●				
みそぽてと ニンニクみそ	小麦			●				
みそポテト	小麦			●				
みそぽてと	小麦			●				
みそフライドポテト	小麦			●				
ホルモンセット								
ほうりゃいセット								

※記載のないメニューにつきましては、現在食物アレルギーを確認中でございます。

※アレルギー対象品目として新たに加わったアーモンドについては、現在準備中のため弊社アレルギー一覧に反映されておりません。

- 当店の食物アレルギー対応につきましては、お客さまの安全を最優先とさせていただくため、食品表示法により製造者に表示義務のある特定原材料7品目（えび・かに・小麦・そば・卵・乳・落花生）のみ対応させていただきます。
- 上記7品目以外の対応はいたしかねますので、以下の内容と合わせてご承知のうえ、お客さまによるご判断でのご利用をお願いいたします。
- 当店ではすべての飲食物を同一環境にて取り扱っているため、使用原材料以外のアレルゲン微量混入を完全に防止することができません。ご了承ください。
- お客さまへ開示させていただくアレルゲン情報(特定原材料7品目)は、使用原材料及び製造元からの原材料情報(食品表示)を基にご案内いたします。
- 季節メニューなど、掲載されていないメニューがある場合がございます。あらかじめご了承ください。
- アレルギー情報は随時更新する可能性があります。またアレルギー情報はHP上での公開となりますのでその都度ご確認ください。

※記載のないメニューにつきましては、現在食物アレルギーを確認中でございます。

マークの見方

「●」原材料として使用しています

※アレルギー対象品目として新たに加わったアーモンドについては、現在準備中のため弊社アレルギー一覧に反映されておりません。

メニュー名	アレルギー	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生
ハツ								
トッピング 煮玉子	小麦、卵			●		●		
トッピング のり 5枚								
トッピング チャーシュー 1枚	小麦			●				
チーズミルクティー	卵、乳					●	●	
タン								
タコのから揚げ(湯台所)	小麦、卵			●		●		
ソースかつ丼(湯台所)	小麦、乳			●			●	
シロ								
しゃくしな餃子 5個	小麦			●				
ご飯(湯台所)								
ご飯(大)(湯台所)								
ご飯(大)								
ご飯								
くるみだれそば 並	小麦、そば			●	●			
くるみだれそば 大	小麦、そば			●	●			
きゅうり一本漬(湯台所)	小麦			●				
きゅうり一本漬	小麦			●				
カルビ								
カシラ								
おまかせセット								
おつまみわらじ(湯台所)	小麦、卵、乳			●		●	●	
おつまみわらじ	小麦、卵、乳			●		●	●	
おっきりこみうどん(湯台所)								
いかのやわらか焼き(湯台所)	卵					●		
あまおうソフトクリーム	小麦、乳			●			●	
夕張メロンソフトクリーム	小麦、乳			●			●	

※記載のないメニューにつきましては、現在食物アレルギーを確認中でございます。

※アレルギー対象品目として新たに加わったアーモンドについては、現在準備中のため弊社アレルギー一覧に反映されておりません。